
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/227/20 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/131/19 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada 

Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększe-

niu dochodów w zakresie zadań własnych per saldo o kwotę 54.689,38 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt cztery 

tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 38/100) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na przesunię-

ciach wydatków w zakresie zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych per 

saldo o kwotę 54.689,38 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 

38/100) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 tabela nr 4 do Uchwały nr XV/131/19 Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 grudnia 2019 roku dotycząca planowanych wydatków majątkowych na 

rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 i § 2 tabela nr 5 do Uchwały nr XV/131/19 Rady 

Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 grudnia 2019 roku dotycząca planu dochodów z opłat z tytułu 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań określonych w Gmin-

nym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 

rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 załącznik do Uchwały nr XV/131/19 Rady Miejskiej 

w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 grudnia 2019 roku dotyczący dotacji udzielonych z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje zmian § 4 pkt 2 Uchwały nr XV/131/19 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2020, który otrzymu-

je brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7134



„Ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 4.303.405,74 zł z tytułu wolnych środków w 

kwocie 3.547.317,97 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy,  z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych w roku 2019 na rachunku bieżącym budżetu  w kwocie 365.737,77 zł (z tego 

kwota 173.460,00 zł to niewykorzystane środki pieniężne w roku 2019 z Funduszu Dróg Samorządowych 

oraz kwota 192.277,77 zł to niewykorzystane środki w roku 2019 na realizację zadań wynikających z usta-

wy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach) oraz z tytułu zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym w 

kwocie 390.350,00 zł.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejsco-

wego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/227/20 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

      

            

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów  
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 631 674,00 0,00 10 000,00 9 641 674,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 631 268,00 0,00 10 000,00 9 641 268,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 631 268,00 0,00 10 000,00 9 641 268,00 

801   Oświata i wychowanie 3 572 766,81 0,00 20 464,38 3 593 231,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 986,00 0,00 0,00 124 986,00 

 80104  Przedszkola  2 428 714,00 0,00 11 710,00 2 440 424,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 586,00 0,00 11 710,00 12 296,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
151 884,00 0,00 100,00 151 984,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 484,00 0,00 100,00 584,00 

 80195  Pozostała działalność 294 417,81 0,00 8 654,38 303 072,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 986,00 0,00 0,00 124 986,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 640,00 4 640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 765,81 0,00 2 474,38 7 240,19 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
164 666,00 0,00 1 540,00 166 206,00 

851   Ochrona zdrowia 440 674,00 0,00 20 000,00 460 674,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 440 300,00 0,00 20 000,00 460 300,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 440 000,00 0,00 20 000,00 460 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 616 936,00 0,00 25,00 1 616 961,00 

 85216  Zasiłki stałe 595 880,00 0,00 25,00 595 905,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie   z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 25,00 25,00 

855   Rodzina 24 851 387,00 0,00 4 200,00 24 855 587,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 062 651,00 0,00 200,00 19 062 851,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 200,00 4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7134



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 031 169,00 0,00 600,00 5 031 769,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa  w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
4 600,00 0,00 400,00 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 500,00 0,00 200,00 20 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 622 293,00 0,00 3 400,00 625 693,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

bieżące razem: 89 677 564,36 0,00 54 689,38 89 732 253,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 986,00 0,00 0,00 124 986,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 893 611,00 -893 611,00 893 611,00 893 611,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 893 611,00 -893 611,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów   (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów),  samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
893 611,00 -893 611,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 893 611,00 893 611,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów   (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów),  samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 893 611,00 893 611,00 

majątkowe razem: 5 657 711,00 -893 611,00 893 611,00 5 657 711,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 536 142,00 0,00 0,00 1 536 142,00 

            

Ogółem: 95 335 275,36 -893 611,00 948 300,38 95 389 964,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 661 128,00 0,00 0,00 1 661 128,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/227/20 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków  
              

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
 na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
  z udziałem 
środków,   o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 

wypłaty   
z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup   i 
objęcie 

akcji  i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

 do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane   z 
realizacją 

 ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
  z udziałem 
środków,   o 
których mowa 
 w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 720 355,00 2 804 000,00 2 804 000,00 6 000,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 355,00 2 916 355,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 720 355,00 2 804 000,00 2 804 000,00 6 000,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 355,00 2 916 355,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 001 355,00 1 086 000,00 1 086 000,00 6 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 355,00 2 915 355,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 001 355,00 1 086 000,00 1 086 000,00 6 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 355,00 2 915 355,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 923 035,00 2 392 335,00 2 392 335,00 25 335,00 2 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 700,00 530 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 919 035,00 2 388 335,00 2 388 335,00 25 335,00 2 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 700,00 530 700,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami  i 
nieruchomościami 

przed zmianą 830 035,00 299 335,00 299 335,00 25 335,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 700,00 530 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 826 035,00 295 335,00 295 335,00 25 335,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 700,00 530 700,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 550 745,00 6 550 745,00 6 354 669,00 5 266 351,00 1 088 318,00 0,00 196 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 904,73 -7 904,73 -7 904,73 0,00 -7 904,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 854,73 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 854,73 12 854,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 585 695,00 6 572 840,27 6 376 764,27 5 266 351,00 1 110 413,27 0,00 196 076,00 0,00 0,00 0,00 12 854,73 12 854,73 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
 i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 940 406,00 5 940 406,00 5 936 330,00 5 006 388,00 929 942,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 904,73 -7 904,73 -7 904,73 0,00 -7 904,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 854,73 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 854,73 12 854,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 975 356,00 5 962 501,27 5 958 425,27 5 006 388,00 952 037,27 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 12 854,73 12 854,73 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 28 873 481,67 28 390 356,67 23 359 196,07 19 239 510,18 4 119 685,89 4 836 277,60 62 824,00 132 059,00 0,00 0,00 483 125,00 483 125,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 135,00 -55 135,00 -27 035,00 -26 085,00 -950,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 829,38 102 829,38 76 729,38 40 469,38 36 260,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 921 176,05 28 438 051,05 23 408 890,45 19 253 894,56 4 154 995,89 4 834 277,60 62 824,00 132 059,00 0,00 0,00 483 125,00 483 125,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 119 575,42 13 892 575,42 13 825 969,42 12 395 734,42 1 430 235,00 19 216,00 47 390,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 130 675,42 13 903 675,42 13 837 069,42 12 376 734,42 1 460 335,00 19 216,00 47 390,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 148 288,93 1 148 288,93 1 146 580,93 1 076 120,93 70 460,00 0,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 180,00 17 180,00 17 180,00 17 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 468,93 1 165 468,93 1 163 760,93 1 093 300,93 70 460,00 0,00 1 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 10 109 506,41 10 109 506,41 5 677 377,81 4 529 224,81 1 148 153,00 4 420 604,60 11 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 185,00 -35 185,00 -7 085,00 -7 085,00 0,00 -28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 369,38 33 369,38 23 269,38 21 269,38 2 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 107 690,79 10 107 690,79 5 693 562,19 4 543 409,19 1 150 153,00 4 402 604,60 11 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7134



 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy   dla 
dzieci  w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 779 954,91 779 954,91 401 937,91 356 879,02 45 058,89 378 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 954,91 795 954,91 401 937,91 356 879,02 45 058,89 394 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 930 687,00 674 562,00 524 063,00 1 500,00 522 563,00 18 440,00 0,00 132 059,00 0,00 0,00 256 125,00 256 125,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 180,00 6 180,00 6 180,00 2 020,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 935 917,00 679 792,00 529 293,00 3 520,00 525 773,00 18 440,00 0,00 132 059,00 0,00 0,00 256 125,00 256 125,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 476 374,00 476 374,00 452 374,00 310 269,00 142 105,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 374,00 496 374,00 472 374,00 330 269,00 142 105,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 374 921,00 374 921,00 374 921,00 254 598,00 120 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 921,00 394 921,00 394 921,00 274 598,00 120 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 360 300,00 5 360 300,00 3 772 588,00 1 951 596,00 1 820 992,00 0,00 1 587 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 360 325,00 5 360 325,00 3 772 613,00 1 951 596,00 1 821 017,00 0,00 1 587 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 595 880,00 595 880,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 592 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 905,00 595 905,00 3 205,00 0,00 3 205,00 0,00 592 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 880 412,00 880 412,00 777 449,00 692 026,00 85 423,00 78 509,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 180,00 -48 180,00 -48 180,00 -45 180,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 232,00 832 232,00 729 269,00 646 846,00 82 423,00 78 509,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 698 474,00 698 474,00 696 104,00 660 630,00 35 474,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 180,00 -48 180,00 -48 180,00 -45 180,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 294,00 650 294,00 647 924,00 615 450,00 32 474,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 25 599 095,00 25 599 095,00 1 516 243,00 1 082 012,00 434 231,00 0,00 24 082 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 603 295,00 25 603 295,00 1 520 443,00 1 085 412,00 435 031,00 0,00 24 082 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 19 062 639,00 19 062 639,00 165 690,00 118 714,00 46 976,00 0,00 18 896 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 062 839,00 19 062 839,00 165 890,00 118 714,00 47 176,00 0,00 18 896 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe  z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 085 153,00 5 085 153,00 503 990,00 449 339,00 54 651,00 0,00 4 581 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 085 753,00 5 085 753,00 504 590,00 449 339,00 55 251,00 0,00 4 581 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 784 658,00 784 658,00 180 858,00 166 844,00 14 014,00 0,00 603 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 058,00 788 058,00 184 258,00 170 244,00 14 014,00 0,00 603 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna  i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 13 186 706,74 9 222 258,77 9 222 258,77 20 840,00 9 201 418,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 447,97 3 964 447,97 2 783 249,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 192 026,74 9 227 578,77 9 227 578,77 20 840,00 9 206 738,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964 447,97 3 964 447,97 2 783 249,97 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
 w miastach i 

gminach 

przed zmianą 381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7134



po zmianach 386 320,00 386 320,00 386 320,00 0,00 386 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 432 500,00 1 310 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 1 288 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 320,00 -24 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 427 180,00 1 286 180,00 11 180,00 0,00 11 180,00 1 269 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 870 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 180,00 17 180,00 11 180,00 0,00 11 180,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 114 049,10 89 436 937,13 55 978 552,53 31 145 409,22 24 833 143,31 6 566 786,60 26 064 539,00 132 059,00 0,00 695 000,00 8 677 111,97 8 677 111,97 2 783 249,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 539,73 -139 539,73 -92 439,73 -71 265,00 -21 174,73 -47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 229,11 162 374,38 136 274,38 63 869,38 72 405,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 854,73 41 854,73 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 168 738,48 89 459 771,78 56 022 387,18 31 138 013,60 24 884 373,58 6 545 786,60 26 064 539,00 132 059,00 0,00 695 000,00 8 708 966,70 8 708 966,70 2 783 249,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7134



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXVII/227/20 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 2 916 355,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   
Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim WPF 1 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 915 355,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 915 355,00 

   
Budowa układu drogowego w obrębie ul. Sienkiewicza - Mała 212 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Spółdzielczej do węzła S14 100 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych pl. Wolności, ul.Nasiennej, ul. Chmielnej, ul. Jęczmiennej 

oraz odcinka łączącego ul. Jęczmienną i ul. Górną dz.nr 226 obręb K-11 w Konstantyno-

wie Łódzkim 
18 000,00 

   
Przebudowa Placu Wolności dz. nr 12  i ulicy Kątnej w Konstantynowie Łódzkim 30 000,00 

   
Przebudowa układu drogowego w obrębie ul. Dolnej, Nad Jasienią oraz dz.nr 33/3, 78, 
11/1 obręb K-14 w Konstantynowie Łódzkim 22 000,00 

   
Przebudowa ulicy 1-go Maja w Konstantynowie Łódzkim 93 000,00 

   
Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza w Konstantynowie Łódzkim 599 000,00 

   
Przebudowa ulicy Kosynierów w Konstantynowie Łódzkim 40 000,00 

   
Przebudowa ulicy mjr Henryka Sucharskiego w Konstantynowie Łódzkim 1 062 374,00 

   
Przebudowa ulicy Słodowej i ulicy Nasiennej (do ulicy Miodowej)  
w Konstantynowie Łódzkim 738 981,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 530 700,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 530 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 700,00 

   
Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu wieloletnim WPF 84 280,00 

   
Wykup gruntów pod drogi - wykupy w cyklu jednorocznym 446 420,00 

750 
  

Administracja publiczna 12 854,73 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 854,73 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 854,73 

   
Zakup centrali telefonicznej 12 854,73 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 484,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 510 954,00 

  
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych 
510 954,00 

   
Doposażenie OSP Niesięcin w Konstantynowie Łódzkim w sprzęt  

i wyposażenie osobiste strażaków 15 000,00 

   
Doposażenie OSP Niesięcin w Konstantynowie Łódzkim w sprzęt służący ograniczeniu  
lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 8 750,00 

   
Instalacja monitoringu i alarmu w budynku strażnicy OSP Srebrna 5 000,00 

   
Modernizacja dachu budynku strażnicy OSP Srebrna 56 000,00 

   
Montaż systemu wentylacji i klimatyzacji w OSP Niesięcin 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7134



   
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrowa i zakup sprzętu nagłaśniającego 24 000,00 

   
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP Konstantynów 384 204,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 13 530,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 

   
Wiatr, wypadek, ogień, woda-strażak zawsze rękę poda-doposażenie nowego samochodu 

bojowego dla OSP Niesięcin w niezbędny sprzęt 13 530,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 483 125,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 227 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń na cele dydaktyczne w Szkole Podstawowej  

Nr 2 w Konstantynowie Łódzkim 60 000,00 

   
Fun laboratory - Konstantynów Łódzki myśli kreatywnie 100 000,00 

   
Modernizacja dachu budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Łódzka 5/7 67 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 256 125,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 125,00 

   
Bezpieczny plac zabaw w Przedszkolu nr 3 Bajka w Konstantynowie Łódzkim 53 625,00 

   
Przebudowa Przedszkola nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie Łódzkim przy ul. 
Daszyńskiego 3/5 122 500,00 

   
Przebudowa Przedszkola nr 3 Bajka w Konstantynowie Łódzkim 80 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 964 447,97 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 20 323,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 323,00 

   
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  
w Konstantynowie Łódzkim 20 323,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicy Sucharskiego w Konstantynowie Łódzkim 120 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 824 124,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 875,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi (skwe-
ry przy ul. Daszyńskiego, Sadowej i Sucharskiego) 1 025 875,00 

   
Wykonanie badawczego odwiertu wód geotermalnych  

w Konstantynowie Łódzkim 15 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 938,00 

   
Przebudowa targowiska miejskiego w Konstantynowie Łódzkim WPF 874 938,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 311,97 

   
Przebudowa targowiska miejskiego w Konstantynowie Łódzkim WPF 1 908 311,97 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 000,00 

  
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 141 000,00 

   
Rozwój infrastruktury Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim 131 000,00 

   
Zakup ekranu do projektora 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 136 000,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Zakup i montaż piłkochwytów na obiekcie Centrum Sportu i Rekreacji  

w Konstantynowie Łódzkim 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7134



 
92695 

 
Pozostała działalność 66 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacja boiska trawiastego przy Placu Wolności - wykonanie zastępcze 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   
Kajakowy Konstantynów Łódzki 16 000,00 

Razem: 8 708 966,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7134



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXVII/227/20 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu  

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

 Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851 
  

Ochrona zdrowia 460 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 460 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
460 000,00 

Razem 460 000,00 

WYDATKI 

851 
 

Ochrona zdrowia 460 000,00 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 65 079,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 394 921,00 

Razem 460 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7134



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXVII/227/20 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych na rok 2020 

Dział 
Rozdział       

§ 
Wyszczególnienie Plan na rok 2020           

kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

801 
 

Oświata i wychowanie 173 575,60 0,00 0,00 173 575,60 

 
80101 Szkoły podstawowe 19 216,00 0,00 0,00 19 216,00 

 
2310 

Dotacja celowa dla Miasta Pabianice  
- punkt katechetyczny 

19 216,00 0,00 0,00 19 216,00 

 
80104 Przedszkola 135 919,60 0,00 0,00 135 919,60 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Lutomiersku 
14 529,00 0,00 0,00 14 529,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Łodzi 
89 403,00 0,00 0,00 89 403,00 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Aleksandrowie Łódzkim 
22 697,60 0,00 0,00 22 697,60 

 
2310 

Pokrycie kosztów dotacji  

dla przedszkola w Pabianicach 
9 290,00 0,00 0,00 9 290,00 

 
80195 Pozostała działalność 18 440,00 0,00 0,00 18 440,00 

 
2710 

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego  
- dowóz osób niepełnosprawnych 

18 440,00 0,00 0,00 18 440,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
1 410 000,00 1 249 000,00 0,00 161 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 000,00 709 000,00 0,00 161 000,00 

 
2480 

Miejski Ośrodek Kultury - działalność 

podstawowa 
709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 

 
2480 

Miejski Ośrodek Kultury - działalność 

podstawowa-Kino pod gwiazdami (Budżet 

Obywatelski) 
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
6220 

Rozwój infrastruktury Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Konstantynowie Łódzkim 
131 000,00 0,00 0,00 131 000,00 

 
6220 Zakup ekranu do projektora 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
92116 Biblioteki 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 

 
2480 

Biblioteka Miejska - działalność podsta-

wowa 
540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7134



Razem 1 583 575,60 1 249 000,00 0,00 334 575,60 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
510 954,00 0,00 0,00 510 954,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 510 954,00 0,00 0,00 510 954,00 

 
6230 

Termomodernizacja budynku strażnicy 

OSP Konstantynów  

w Konstantynowie Łódzkim 
384 204,00 0,00 0,00 384 204,00 

 
6230 

Doposażenie OSP Niesięcin  

w Konstantynowie Łódzkim w sprzęt  

i wyposażenie osobiste strażaków 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
6230 

Instalacja monitoringu i alarmu  
w budynku strażnicy OSP Srebrna 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
6230 

Montaż systemu wentylacji  

i klimatyzacji w OSP Niesięcin  

w Konstantynowie Łódzkim  
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

 
6230 

Doposażenie OSP Niesięcin  

w Konstantynowie Łódzkim w sprzęt  

służący ograniczeniu lub likwidacji zagro-

żeń dla środowiska 

8 750,00 0,00 0,00 8 750,00 

 
6230 

Modernizacja dachu budynku strażnicy 

OSP Srebrna 
56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

 
6230 

Termomodernizacja budynku strażnicy 

OSP Dąbrowa i zakup sprzętu nagłaśniają-

cego 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 4 660 702,00 4 660 702,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 4 266 685,00 4 266 685,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  552 520,00 552 520,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 1 915 205,00 1 915 205,00 0,00 0,00 

 
2540 

Integracyjne niepubliczne przedszkole 

"Cytrynka" 
256 097,00 256 097,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Magnolki" 1 322 777,00 1 322 777,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj" 220 086,00 220 086,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stoso-

wania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszko-

lach, oddziałach przedszkolnych w szko-

łach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

394 017,00 394 017,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne dzieci"  11 815,00 11 815,00 0,00 0,00 

 
2540 

Integracyjne niepubliczne przedszkole 

"Cytrynka" 
187 121,00 187 121,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż świat" 23 960,00 23 960,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj" 171 121,00 171 121,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 
85111 Szpitale ogólne 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 
2780 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
w Pabianicach - dotacja celowa na zakup 

łóżek szpitalnych 
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 78 509,00 78 509,00 0,00 0,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 78 509,00 78 509,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7134



 
2540 Niepubliczne przedszkole "Barwne Dzieci"  11 975,00 11 975,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Pokaż Świat"  22 178,00 22 178,00 0,00 0,00 

 
2540 

Integracyjne niepubliczne przedszkole 

"Cytrynka" 
22 178,00 22 178,00 0,00 0,00 

 
2540 Niepubliczne przedszkole "Oliwkowy Gaj"  22 178,00 22 178,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

 
2820 Kluby sportowe 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 

Razem 5 614 165,00 4 739 211,00 0,00 874 954,00 

OGÓŁEM 7 197 740,60 5 988 211,00 0,00 1 209 529,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7134


		2020-12-23T12:58:09+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




